

Årsredovisning för **LunaMicro AB**

556895-7319

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nathaniel Robinson
Verkställande direktör

2022-12-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LunaMicro AB, 556895-7319, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolagets verksamhet är att utveckla, licensiera, äga och förvalta patenträttigheter och andra immateriella rättigheter. Bolaget utvecklar och säljer framför allt kläder med inbyggd ventilation. Bolaget har tidigare år förvärvat immateriella rättigheter från moderbolaget Lunavation AB. Så småningom kommer Lunamicro AB att betala royalty till Lunavation AB på framtida försäljning genererad av dessa immateriella rättigheter. Bolaget har sitt säte i Linköping

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller rösterna i företaget

Lunavation AB äger 56,70 % av aktierna i bolaget. Katarina Bengtsson äger 10,08% av bolaget. Ingen av de övriga aktieägarna äger ensamt mer än 10% av bolaget.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	207	60	0	14
Rörelseresultat	-930	-510	-499	-349
Resultat efter finansiella poster	-974	-539	-511	-361
Balansomslutning	1 420	1 341	861	1 080
Kassalikviditet %	46	542,4	148,4	384,4
Soliditet %	7,3	41,2	21	64
Medelantalet anställda	2	2	2	1

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Försäljningen har, procentuellt, ökat kraftigt tack vare ökat intresse för bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Överkurs- fond	Balanserat resultat
Ingående balans	81 701	486 333	2 245 540	-1 721 976
Balanseras i ny räkning			-2 245 540	1 706 192
Nyemission	2 768		523 152	
Aktivering av utvecklingsutgifter		592 879		-592 879
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-215 841		215 841
Utgående balans	84 469	863 371	523 152	-392 822
				<i>Årets resultat</i>
Ingående balans				-539 347
Balanseras i ny räkning				539 347
Årets resultat				-973 913
Utgående balans				-973 913

Resultatdisposition

	Belopp i kr
	2021-07-01 -
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	2022-06-30
Överkursfond	523 152
Balanserat resultat	-392 822
Årets resultat	-973 913
Medel att disponera	-843 583
	2021-07-01 -
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	2022-06-30
Balanseras i ny räkning	-843 583
Summa	-843 583

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		207 496	60 069
Aktiverat arbete för egen räkning		592 879	0
Övriga rörelseintäkter		204 016	661 774
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		1 004 391	721 843
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 154	-284 535
Övriga externa kostnader		-594 426	-189 010
Personalkostnader	2	-1 061 280	-735 375
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-230 268	-23 212
Övriga rörelsekostnader		0	-88
Summa rörelsens kostnader		-1 934 128	-1 232 220
Rörelseresultat		-929 737	-510 377
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 151	865
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 327	-29 835
Summa resultat från finansiella poster		-44 176	-28 970
Resultat efter finansiella poster		-973 913	-539 347
Resultat före skatt		-973 913	-539 347
Årets resultat		-973 913	-539 347

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	863 371	486 333
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	200 205	214 632
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 063 576	700 965
Summa anläggningstillgångar		1 063 576	700 965
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	12 500
Övriga fordringar		28 773	7 643
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		190 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 880	13 283
Summa kortfristiga fordringar		224 653	33 426
Kassa och bank			
Kassa och bank		131 822	606 468
Summa kassa och bank		131 822	606 468
Summa omsättningstillgångar		356 475	639 894
SUMMA TILLGÅNGAR		1 420 051	1 340 859

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		84 469	81 701
Fond för utvecklingsutgifter		863 371	486 333
Summa bundet eget kapital		947 840	568 034
Fritt eget kapital			
Överkursfond		523 152	2 245 540
Balanserat resultat		-392 822	-1 721 976
Årets resultat		-973 913	-539 347
Summa fritt eget kapital		-843 583	-15 783
Summa eget kapital		104 257	552 251
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	541 509	670 625
Summa långfristiga skulder		541 509	670 625
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		310 799	0
Leverantörsskulder		45 887	21 600
Övriga skulder		21 128	33 412
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		396 471	62 971
Summa kortfristiga skulder		774 285	117 983
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 420 051	1 340 859

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Utländsk valuta

Omräkning till redovisningsvaluta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas som finansiella poster. Kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförs, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag. Då företaget ännu inte gjort några vinster, har skattefordran inte tagits upp till något värde.

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Bolaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Direkta utgifter för patent aktiveras i balansräkningen under immateriella tillgångar. Avskrivning påbörjas när patenten blivit godkända. Nyttjandeperioden för avskrivning av patent bedöms utifrån patentets giltighetstid.

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	20	5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5-10	10-20

Kommentar

Patenten är giltiga i 20 år.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Kvinnor	1	1
Kvinnor (%)	50	50
Män	1	1
Män (%)	50	50
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	486 333	262 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	592 879	223 933
Utgående anskaffningsvärden	1 079 212	486 333
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-215 841	
Utgående avskrivningar	-215 841	
Redovisat värde	863 371	486 333

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	435 893	419 943
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	15 950
Omklassificeringar	-155 839	0
Utgående anskaffningsvärden	280 054	435 893
Ingående avskrivningar	-65 422	-42 210
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 427	-23 212
Utgående avskrivningar	-79 849	-65 422
Ingående nedskrivningar	-155 839	-155 839
Förändringar av nedskrivningar		
Omklassificeringar	155 839	0
Utgående nedskrivningar	0	-155 839
Redovisat värde	200 205	214 632

Not 5 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2022-06-30	2021-06-30
Övriga skulder till kreditinstitut	0	670 625

Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Typ av moderföretag	Namn	Org.nr	Säte
Moderföretag i den största koncernen	Lunavation AB	556800-0227	Umeå

Kommentar till not

Koncernredovisning upprättas inte med stöd av ÅRL 7 kap 3§.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

För att säkerställa bolagets egna kapital och fortsatta drift, har beslut fattats om att genomföra en nyemission.

Underskrifter

Linköping

Nathaniel Robinson
Nathaniel Robinson
Verkställande direktör

2022-12-05
Datum